湖南艺术职业学院教务处

____________________

艺教通 2020027号

关于调整戏剧系 9-12节公共文化课

教学时间的通知

戏剧系、公共教学部、相关部门：

考虑疫情之下戏剧系返校学生就餐问题，在前期该系返

校学生公共文化课调整至 9-12 节授课的基础上，经戏剧系

报告，并经领导批准，现调整该系学生 9-12 节上课时间。

具体调整如下：

9、10节调整为 18:30上课，19：50下课；

11、12节调整为 20:00上课，21：20下课。

具体授课方式（线上、线下）由公共教学部根据实际情

况决定。本次调整从 6 月 9 日起执行，且仅限本学期有效，

调整后的课程教学按现行监管办法进行监管。请两系部充分

告知相关老师及学生。

特此通知。

                           湖南艺术职业学院教务处

                             2020年 6月 8日